ПЛАН ПРИПРЕМНЕ НАСТАВЕ ЗА ПОЛАГАЊЕ ЗАВРШНОГ ИСПИТА
ШКОЛСКА 2014/2015 ГОДИНА


	ОБРАЗОВНИ ПРОФИЛ/

ОДЕЉЕЊЕ
	КУВАР

3/4
	ЖЕНСКИ ФРИЗЕР

3/5
	МУШКИ ФРИЗЕР

МАНИКИР И ПЕДИКИР

3/6
	КОНОБАР

3/11

	
	ФОНД ЧАСОВА 

ПРИПРЕМНОГ 

РАДА/

ВРЕМЕ РЕАЛИЗАЦИЈЕ
	ФОНД ЧАСОВА 

ПРИПРЕМНОГ 

РАДА/

ВРЕМЕ РЕАЛИЗАЦИЈЕ
	ФОНД ЧАСОВА 

ПРИПРЕМНОГ 

РАДА/

ВРЕМЕ РЕАЛИЗАЦИЈЕ
	ФОНД ЧАСОВА 

ПРИПРЕМНОГ 

РАДА/

ВРЕМЕ РЕАЛИЗАЦИЈЕ

	ЧАС

ОДЕЉЕЊСКОГ СТАРЕШИНЕ
	2
	2
	2
	2

	
	ПРВА НЕДЕЉА

АПРИЛА 2015.


	ПРВА НЕДЕЉА

АПРИЛА 2015.


	ПРВА НЕДЕЉА

АПРИЛА 2015.


	ПРВА НЕДЕЉА

АПРИЛА 2015.



	
	01.06.2015.
	01.06.2015.
	01.06.2015.
	01.06.2015.

	Практични део завршног испита
	КУВАРСТВО
	ПРАКТИЧНА НАСТАВА СА ТЕХНОЛОГИЈОМ РАДА
	ПРАКТИЧНА НАСТАВА СА ТЕХНОЛОГИЈОМ РАДА
	УСЛУЖИВАЊЕ

	
	(180+120)

 15
	(450) 

 23
	(450)

  23
	(40+56+35)

 6

	
	21.03.2015.

04.04.2015.

25.04.2015.
	21.03.2015

04.04.2015.

25.04.2015.

16.05.2015.
	21.03.2015

04.04.2015.

25.04.2015.

16.05.2015.
	16.05.2015.


САДРЖАЈИ ПРИПРЕМНЕ НАСТАВЕ

ЧАС ОДЕЉЕЊСКОГ СТАРЕШИНЕ
	ДАТУМ
	САДРЖАЈ
	ЕВИДЕНЦИЈА

	Април 2015

(прва недеља)
	Упознавање ученика са  организацијом и начином  полагања завршног испита
	мали и велики дневник

	01.06.2015.
	Упознавање ученика са календаром рада за полагање завршног испита  и пријављивање завршног испита
	мали и велики дневник


Практични део завршног испита  ( НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ)
	ДАТУМ
	САДРЖАЈ
	ЕВИДЕНЦИЈА

	21.03.2015
	Упознавање ученика са практичним радним задацима усвојеним на Наставничком већу
	мали дневник

	04.04.2015.
	Обрада садржаја  практичних радних задатака на завршном испиту 
	мали  дневник

	25.04.2015.
	Обрада садржаја  практичних радних задатака на завршном испиту 
	мали  дневник

	16.05.2015
	Обрада садржаја  практичних радних задатака на завршном испиту 
	мали  дневник


